高教经[2010] 015号

[image: image1.jpg]

关于“加入《财务人之家》大讲堂”的邀请函

各企、事业单位：

随着国际金融环境的不断变化，为了降低企业运营成本，各单位都在节约管理人员的培训成本。为了降低企业财务人员的培训成本，搭建财务人交流平台，我单位特成立“财务人之家大讲堂”。成立目的如下：

1、打造企业财务人培训超市：高端师资、低廉培训费用、整合培训市场、降低企业培训成本。做到服务于企业，真正为企业做一些实实在在的事情。

2、降低企业人员培训的费用：国内培训行业中，财务人员培训成本一直都居高不下。平均每人每期培训成本都在五千元以上！《财务人之家》大讲堂——没有培训费，只需加入会员。一年内不限次数，随时选择任何培训。并可免费参加大讲堂组织的其它各项活动。

3、打造一流的专家团队：我单位采用师评方案，对每位主讲专家的讲课效果进行评估，由学员做评审，选出最受欢迎的专家为我们传授知识。经学员评审通过的专家将成为大讲堂首席特聘专家，使学员能够学以致用并解决学员工作中遇到的实际问题。

4、创造财务人员的学习交流平台：我们将逐步在全国各地建立财务精英论坛。论坛组委会成员由当地财务精英担任，定期举办沙龙，交流会，论坛等活动。加强学员之间的互动学习。

注：承诺全年每个省份不低于8个场次的培训课程（首开成都及北京大讲堂）

主讲专家及培训内容详见附件：一 二
全国高科技教工委经济管理专业委员会

                                二0一0年五月一十二日

一、培训时间地点：
◆ 时间：2010年06月11日—13日     地点：成都（11日全天报到）

主讲课题：企业如何应对税务稽查——纳税零风险的秘密

◆ 时间：2010年 07月15日—17日     地点：成都（15日全天报到）
主讲课题：企业涉税风险防范与疑难问题解答
◆讲课内容见网站，如报考证书的学员，请向会务组索要填写专用表格。

二、报名办法及费用：

会员费：￥1800元/人/年

（各有关部门、协会可统一组织本地区行政企事业单位相关人员报名加入，报名回执表请传真至会务处。）

3、 联系方法:

电话/传真: 86266027              咨询热线：66426676

联系人:   夏  羽                手    机：13018201082
《财务人之家》大讲堂会员报名回执表
	单位名称

	联 系 人

	电话

	传真

	学员姓名
	性别
	职   务
	联系电话、手机

	参会时间
	 11日—13日（   ）人            15日—17日（   ）人

	汇款单位
	户    名：四川省医药行业协会

开 户 行：900101040014778

帐    号：农业银行总府支行营业部

附件：一
一、主讲专家：

    蔡  昌：中央财经大学税务学院副教授、会计学（中国第一位税务会计与税务筹划研究方向）博士著名财税专家。
刘玉章：我国著名财税专家，现受聘担任世界税收联合会财税研究员，中央财经大学财经研究院客座教授，具有深湛的财会理论基础，丰富的财会工作实践经验，广泛的财经法规知识积累。参与了我国《企业所得税法》的研究、制定工作。
二、学习收益：
1．掌握企业纳税风险的识别及处理技巧

2．熟悉税务稽查的重点领域

3．了解政府反避税的常用方法

4．掌握应对税务稽查的解决方案

5．掌握涉税账务调整技巧
三、主讲内容
	模块一：企业纳税风险及其处理技巧
	模块二： 税务稽查重点领域与政府反避税

	1．偷税、避税与纳税风险

2．纳税风险的概念与来源

3．纳税风险分析模型

4．纳税风险的规避与化解策略

5．纳税风险综合案例剖析

	1．税务稽查的实施程序
2．一般税务稽查的重点领域

3．税务稽查的常用方法

4．界定“价外费用”

5．调整“关联定价”

6．关注“商业目的”

	模块三：应对税务稽查的五大方略
	模块四：税务稽查中的涉税账务调整方法与技巧

	1．怎样接待税务稽查人员

2．怎样实施税收自救措施

3．怎样分析税务稽查结论

4．怎样解决涉税纠纷

5．怎样维护企业合法权益

6．应对税务稽查操作案例

	1．年终结账前的调账技巧

2．以前年度损益的调账技巧

3．汇缴清缴涉税调账技巧

1